предоставляются Администрацией поселения в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального
района.

3.2. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Гаврилов-Ямского
муниципального района для осуществления полномочий, указанных в подпункте 1.1.1
пункта 1.1 статьи 1 настоящего Соглашения, составляет: 566 488 рублей 91 коп. (Пятьсот
шестьдесят шесть тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 91 коп.).

Межбюджетные трансферты перечисляются в бюджет Гаврилов-Ямского
муниципального района в следующем порядке: до 10.12. 2025.

Межбюджетный трансферт, предоставляемый бюджету Гаврилов-Ямского
муниципального района, для осуществления полномочий, указанных в подпункте 1.1.1

[...]

Код дохода 868 2 02 40014 05 0000 150.
3.3. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Гаврилов-Ямского

муниципального района для осуществления полномочий, указанных в подпунктах 1.1.2,
1.1.3, 1.1.4. пункта 1.1. статьи 1 настоящего Соглашения, составляет: 207 490 594 рублей 91
коп. (Двести семь миллионов четыреста девяносто тысяч пятьсот девяносто четыре руб. 91
коп.).

Межбюджетные трансферты перечисляются в бюджет Гаврилов-Ямского
муниципального района до 25.12.2025 года, при условии поступления денежных средств из
вышестоящих бюджетов.

Межбюджетный трансферт, предоставляемый бюджету Гаврилов-Ямского

[...]

ОКТМО 78612000
ОГРН 1027601071981
Код дохода 850 2 02 40014 05 0000 150.
Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Гаврилов-Ямского

муниципального района для осуществления полномочий, указанных в статье 1 настоящего
Соглашения, составляет: 208 057 083 руб. 82 коп. (Двести восемь миллионов пятьдесят семь
тысяч восемьдесят три руб.82 коп.).».

1.4.Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.5. Дополнить соглашение приложениями № 3,4,5 (приложение 2,3,4).
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения

от 25.03.2025.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания и